
UCHWAŁA NR XXXVII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „Senior+” w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Dobrym 
Mieście (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 66), po §3 dodaje się §3a 
w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Na wniosek uczestnika lub pracownika socjalnego, podmiot kierujący może zwolnić 
w całości, na czas określony lub na stałe, uczestnika z ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „Senior+”, jeżeli: 

a) uczestnik ponosi opłatę za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia lub 
innej placówce, 

b) uczestnik doświadcza długotrwałej choroby wymagającej zakupu leków, sprzętu rehabilitacyjnego 
lub ortopedycznego, 

c) ponosi znaczne wydatki na utrzymanie mieszkania lub domu, 

d) uczestnik jest osobą niepełnosprawną lub niezdolną do samodzielnej egzystencji, 

e) członek rodziny uczestnika ponosi odpłatność za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, 

f) uczestnik doznał strat materialnych wskutek zdarzeń losowych lub klęski żywiołowej. 

2. Na wniosek uczestnika lub pracownika socjalnego, podmiot kierujący może zwolnić częściowo, 
na czas określony lub na stałe, uczestnika z ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 
„Senior+”, jeżeli: 

a) w rodzinie uczestnika występuje bezrobocie, niepełnosprawność lub niezdolność do samodzielnej 
egzystencji innego członka rodziny, 

b) rodzina uczestnika postępowania utrzymuje się z jednego źródła dochodu, 

c) uczestnik jest osobą samotną, nie posiada zstępnych, wstępnych, rodzeństwa.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AA269C-35DB-4913-A715-F3B193F23FD9. podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AA269C-35DB-4913-A715-F3B193F23FD9. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a Ustęp 2 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3


